[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	21.06.2021
	с. Тасеево
	№ 332

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 27.03.2020  № 160 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Тасеевского района Красноярского края»
В соответствии со статьёй 11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-фз «Об основах профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Правительства РФ от 6.11.2013 № 995 «Об утверждении примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и их прав», Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608 «О системе профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом края от 26.12.2006  №  21-5589 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь ст. 46, 48 Устава Тасеевского района, а также в связи с проведением организационно-штатных изменений в администрации Тасеевского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в постановление администрации Тасеевского района от 27.01.2020  № 160 «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Тасеевского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1.Исключить из состава комиссии:

Подельцова Виктора Николаевича, ведущего специалиста – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
1.2.Включить в состав комиссии:

Иушину Елену Владимировну, ведущего специалиста – ответственного секретаря комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав.
2.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации района Войтюка А.А.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Тасеевского района                                                   Дизендорф К.К.